
B U R M I S T R Z N Y S Y 
ul. Kolejowa 15 

48-300 Nysa 

ZARZĄDZENIE Nr 
Burmistrza Nysy 
z dnia ..^.P...sierpnia 2014r. 

w sprawie rezygnacji z wykonania prawa pierwokupu 
nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 109 ust.1 pkt.1, ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014r., poz. 518 z późn. zm.) Burmistrz 
Nysy zarządza, co następuje: 

§1 

Odstąpić od wykonania prawa pierwokupu prawa własności nieruchomości 
gruntowej, obejmującej działkę nr 32 k.m. 1, o powierzchni 0,0329 ha, położonej 
w Skorochowie, za cenę 48.000,00 zł (słownie: czterdzieści osiem tysięcy złotych) 
ustaloną między stronami w warunkowej umowie sprzedaży Rep. A 6501/2014 
zawartej w dniu 29.07.2014r. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Geodezji 
i Gospodarki Gruntami. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U M I S T R Z 


